АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  мая 2017 г.                                     пгт. Восток                      №  42

О награждении Грамотой главы Востокского городского поселения

На основании решения главы Востокского городского поселения,

принятого в соответствии с решением Муниципального комитета от 03.10.2016

№ 31 «О Грамоте главы Востокского городского поселения и Благодарности

Муниципального комитета Востокского городского поселения», учитывая

ходатайство начальника ПП № 29 МО МВД РФ «Дальнереченский»,

администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наградить Лапина Алексея Юрьевича 12.10.1969 года рождения грамотой

главы Востокского городского поселения за активное участие в охране

общественного порядка на территории Востокского городского поселения.

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского

поселения -  www.vostok-gp.ru

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                Г.Н. Герасименко

http://www.vostok-gp.ru/